LU Cikkszam: TS-00172887

LED panel, 60 x 60 cm, 36 Watt, természetes fehér, UGR22, backlit,
TOSHIBA, 5 év garancia

TOSHIBA PRO, Backlit panel
Kiemelkedd energiahatékonysagl (100 Im/Watt) LED panel aluminium keretben, akar févilagitas készitéséhez is.
A LED panel kiilon tapegységrél mukaodik, mely tdpegység része a csomagnak.
® 36 Watt
® 3600 lumen
® UGR<22 - Az UGR alacsony értéke gyakorlatilag kdprazas mentességet jelent, mely bizonyos helyiségekre el6iras szerinti elvaras lehet
A panelt a szabvényos méretti irodai dlmennyezetbe is ajanljuk.
Fellleten kivili szerelésre:
1. Szerel6keret
2. Flggeszték

Ezt mutatjuk be az aldbbi illusztraciéval:


https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-1200-x-300-mm
https://www.ledvonal.hu/600x600-as-led-panel-fuggesztek
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Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

J6téllas id6étartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

UGR

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

TOSHIBA

DELL-PL4403622A044
5év

25000

230 VAC
230
50/60Hz
36

200

SMD

Természetes fehér
4000

3600

90

100

>80

<22

595

595



Magassag (mm) 30

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Négyzet
Kornyezetallésag (IP kategdria) P40

Alkalmazas, stilus

Szerelhet6ség Stllyesztheté/fliggeszthetd

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67930

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 16:45

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg :
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1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig Web: wuw.ledvonal.hu
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